

## Erbjuder du massage och behandlingar men saknar lokal? Då har vi lokalen för dig!

Vi erbjuder nu en unik möjlighet att hyra vårt lyxiga och kompletta massagerum med tillgång till omklädningsrum, yogasal, bastu och relaxavdelning får du och dina kunder en helhetsupplevelse som går bortom det vanliga.

Du kan fokusera på att ge kvalitet och njutning till dina kunder medan vi sköter resten.

Varför välja vårt massagerum?

- **Lyxig miljö:** Vårt massagerum är designat med stil och komfort i åtanke. Med mjuka belysningar, behagliga färger och högkvalitativa behandlingsmöbler skapar vi en atmosfär som främjar avkoppling och välbefinnande.
- **Komplett paket:** Genom att hyra vårt rum får du tillgång till hela vårt facilitetsutbud. Erbjud dina kunder en upplevelse med omklädningsrum för bekvämlighet, en yogasal för meditation eller stretching, samt en bastu och relaxavdelning för att maximera deras avkoppling. Eftersom att Villa Baro är ett hotell-och konferenshotell så finns det möjlighet till att få fika, lunch och middag samt hotellrum för både dig och dina kunder.
- **Flexibla bokningar:** Vi erbjuder flexibla bokningsalternativ som passar dina behov, oavsett om du planerar enstaka behandlingar eller längre sessioner. Du kan enkelt anpassa din tid och använda utrymmet som bäst passar din verksamhet, både för enstaka tillfällen eller en stående tid.
- **Marknadsföring och synlighet:** Genom att hyra vårt massagerum får du tillgång till vår etablerade kundbas och marknadsföringskanaler. Vi hjälper till att sprida ordet om dina behandlingar och tjänster, vilket ger dig en större räckvidd.
- **Professionellt nätverk:** Bli en del av vårt community av hälsoprofessionella. Utbyta erfarenheter, samarbeta med andra terapeuter och skapa värdefulla kontakter i branschen.

Läs mer om oss på [villabaro.se](http://villabaro.se) och tveka inte att kontakta oss för att påbörja ett samarbete. Vi ser fram emot att välkomna dig och dina kunder här på Villa Baro.

Kontakta oss för mer information och bokning genom att mejla till [info@villabaro.se](mailto:info@villabaro.se)

Låt oss hjälpa dig att skapa en fantastisk upplevelse.

